
Contacto

Teléfono 958838601
Correo Electrónico contratacion@almunecar.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº 1
(18690) Almuñécar España
ES614

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 121/2021 (GEST 12424/2021) 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-05-2023
a las 09:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Almuñécar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contratacion.almunecar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r%2BWbGNBdKDcSugs tABGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro, instalación, configuración y puesta en marcha de una nueva cabina
de discos NVME y dos Switches Fabric.

Valor estimado del contrato 148.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 180.048 EUR.
Importe (sin impuestos) 148.800 EUR.

Clasificación CPV
42965000 - Equipo de procesamiento de la información.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: Duración del contrato: 40 días laborables.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

Einzelnet Systems S.R.L.

https://contratacion.almunecar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r%2BWbGNBdKDcSugstABGr5A%3D%3D


Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº 1
(18690) Almuñécar España

Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº 1
(18690) Almuñécar España

Precio de la oferta más baja 146.900 EUR.
Precio de la oferta más alta 146.900 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

NIF B83633065
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 146.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 177.749 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 121/2021 (GEST 12424/2021)
Fecha de Formalización 23/05/2023

Motivación

Motivación Ser la única oferta presentada y admitida, y reunir las condiciones fijadas en los Pliegos.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Almuñécar
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://almunecar.sedelectronica.es/info.0

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Almuñécar
Sitio Web https://almunecar.sedelectronica.es/info.0

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/03/2023 a las 14:00

https://almunecar.sedelectronica.es/info.0
https://almunecar.sedelectronica.es/info.0


Lugar

Sala Juntas

Dirección Postal

Plaza Constitución 1
(18690) Almuñécar España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 19/04/2023 a las 12:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: Ver Anexo B y Anexo III del PCAPExpresión de evaluación 

: 80Cantidad Máxima 
REDUCCIÓN DEL PLAZO DE SUMINISTRO E IMPLANTACIÓN TOTAL

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

: Ver Anexo B y Anexo III del PCAPExpresión de evaluación 
: 5Cantidad Máxima 

UNIFICACIÓN MANTENIMIENTO Y SPORTE 2 SERVIDORES DELL POWEREDGE R640
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: Ver Anexo III y B del PCAPExpresión de evaluación 

: 15Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iTrXV%2BBRnzXnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000011019018 |  2023-776625 | vie, 26 may 2023 09:57:25:398 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85064433748087454916865020893908014395 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iTrXV%2BBRnzXnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

